[image: Texto]

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI
SECRETARIA MUNICIPAL DAS CULTURAS
CHAMADA PÚBLICA SMC  03/2024
SELEÇÃO DE PONTOS DE CULTURA E PONTÕES DE CULTURA – REDE CULTURA VIVA

ANEXO 4 – DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇOS

Eu, _________________________________________________________________, CPF nº ____________________, RG nº _____________________, na qualidade de responsável pelo projeto ______________________________________________, inscrito no Edital de Seleção Pública nº 03, de 01de agosto de 2024, declaro para os devidos fins, perante a Secretaria Municipal das Culturas, que os preços expressos no Plano de Trabalho do projeto estão compatíveis com os praticados no mercado Nacional/Regional.

(Local e data) ________________, _____ de ______________de _______.

_______________________________________________________
(Nome e assinatura)

Página 1 de 1

image1.jpeg
SECRETARIA
MUNICIPAL
DAS CULTURAS

PREFEITURA
¥i’s DE NITEROI